МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛ1 [КМ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ
« ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.ГОРЬКОГО»

ПРИКАЗ

« 1 0 »  НЮНЯ 2019 г. № / г у

Об установлении стоимости
обучения на контрактной основе
в 2019/2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

.Установить на 2019/2020 учебный год:

IЛ.Стоимость обучения граждан Донецкой Народной Республики,
Российской Федерации, Украины, атак  же физическим лицам
зарегистрированным на территории Луганской Народной республики за
год в размере:

ЛЛ.  Аспирантура
очная форма обучения: 49 780.00 руб.

. 1.2. Аспирантура
заочная форма обучения 34 100,00 руб.

.1.3. Ординатура лечебное дело 65 890,00 руб.

.1.3. Ординатура стоматология 81 400,00 pvo.

.1.4. Ординатура педиатрия 58 130,00 pvo.

.1.5. Ординатура медико-профилактическое дело 52 080,00 руб.

Ректор / Г.А.Игиатен ко